
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 9 

SIENA Lì 10/03/2020 

 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO  X 

PAPINI FABIO  X 

PERICOLI ANDREA  X 

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO STATUTO 

 

PUNTO 2 ODG: COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE – MODIFICA E INTEGRAZIONE STATUTO (PUNTO 

AGGIUNTO SU RICHIESTA DEL PRESIDENTE, APPROVATA DAI PRESENTI) 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

 
VISTA la propria delibera n. 1 del 30.08.2017 di approvazione dello Statuto relativo all’ATC Siena n.3 Nord; 
 
VISTA la propria delibera n. 7 del 12.09.2017 di aggiornamento dello Statuto relativo all’ATC Siena n.3 Nord; 
 

RAVVISATA la necessità stante la situazione di emergenza dovuta alle misure restrittive messe in atto dal 

Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 09/03/2020 onde limitare il propagarsi del contagio da 

virus COVID-19 
 

con voti unanimi 

D E L I B E R A 
 

di apportare le modifiche come da testo allegato “A” che viene unito alla presente deliberazione per 

costituirne parte integrante e sostanziale;  
 

di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza. 
 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Marco Radi 
 


